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52/2017

Laki
veronkantolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
kumotaan veronkantolain (769/2016) 26 § ja 41 §:n 2 momentti,
muutetaan 7 §:n 2 momentti, 11 §:n 2 ja 4 momentti, 14 §:n 1 momentti, 16 §:n 1 mo-

mentti, 24 §:n 1 ja 2 momentti, 30 §:n 2 momentti, 32 §, 37 §:n 2 momentti, 39 §:n 2 mo-
mentti, 40 §, 42 §:n 1 momentti ja 71 §:n 3 momentti, sekä

lisätään 14 §:n edelle uusi luvun otsikko, 15 §:ään uusi 2 ja 3 momentti, jolloin nykyi-
nen 2 ja 3 momentti siirtyvät 4 ja 5 momentiksi, lakiin uusi 24 a–24 d §, 28 §:ään uusi
4 momentti, lakiin uusi 28 a §, 36 §:ään uusi 3 momentti sekä 53 §:ään uusi 3 momentti
seuraavasti:

7 §

Erityissäännösten soveltamisala

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tämän luvun säännöksiä ei sovelleta:
1) ennakkoperintälain 23 §:ssä tarkoitettuun ennakonkantoon;
2) korkotulon lähdeverosta annetun lain (1341/1990) 12 §:ssä tarkoitettuun koronsaa-

jalle maksuunpantavaan lähdeveroon;
3) rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain (627/1978) 11 §:n

2 momentissa tarkoitettuun tulonsaajalle maksettavaan lähdeveron palautukseen eikä
mainitun lain 3 luvussa säädetyistä tuloista suoritettaviin veroihin ja maksuihin, jotka
määrätään verotusmenettelystä annetun lain mukaisessa järjestyksessä;

4) arvonlisäveroon, johon sovelletaan arvonlisäverolain 12 a luvussa tarkoitettua eri-
tyisjärjestelmää; 

5) Pohjoismaiden Investointipankin, Pohjoismaiden kehitysrahaston ja Pohjoismaiden
ympäristörahoitusyhtiön palveluksessa olevien henkilöiden verottamisesta annetun lain
(562/1976) 6 §:ssä tarkoitettuun lopullisen palkkaveron palauttamiseen.

11 §

Maksun tai palautuksen käyttäminen Verohallinnon muiden saatavien suoritukseksi

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Maksu tai palautus käytetään ensin 4 §:ssä tarkoitettujen verojen, ennakkoperintälain

tai sairausvakuutuslain (1224/2004) nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän, perintö-
veron, lahjaveron, tonnistoveron ja tulonsaajalle määrättävän lähdeveron suoritukseksi
vanhentumispäivän mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä
vanhentuvien verojen suoritukseksi palautus käytetään eräpäivien mukaisessa järjestyk-
sessä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä erääntyneiden verojen suoritukseksi
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maksu tai palautus käytetään ensin 4 §:ssä tarkoitettujen verojen sekä ennakkoperintälain
tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän suoritukseksi ja sen
jälkeen 9 §:n 2 momentissa säädetyssä järjestyksessä. Tämän jälkeen maksu tai palautus
käytetään Verohallinnon muiden saatavien kuin edellä tässä momentissa mainittujen ve-
rojen suoritukseksi noudattaen 40 §:ää.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 10 §:n nojalla säilytetty palautus käytetään muun Verohallinnon saatavan kuin

4 §:ssä tarkoitettujen verojen, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrä-
tyn ennakon tai muun määrän, 7 §:ssä tarkoitettujen verojen, perintöveron, lahjaveron,
tonnistoveron taikka tulonsaajalle määrättävän lähdeveron suoritukseksi aikaisintaan ka-
lenterikuukauden lopussa.

2 a luku

Yhteenveto ja kantomenettelyssä tapahtuneen virheen korjaaminen

14 §

Verovelvolliselle annettavat tiedot

Verovelvollisella on oikeus saada säännöllisesti seuraavat tiedot 4 §:ssä tarkoitetuista
veroista, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätystä ennakosta tai
muusta määrästä, 7 §:ssä tarkoitetuista veroista, perintöverosta, lahjaverosta, tonnistove-
rosta ja tulonsaajalle määrätystä ja palautettavasta lähdeverosta:

1) minkä verojen suoritukseksi maksut ja palautukset on käytetty;
2) suorittamatta olevat verot ja 45 §:ssä tarkoitettu maksukehotus;
3) tämän lain nojalla yhteenvedolla tiedoksi annettavat päätökset, oma-aloitteisten ve-

rojen verotusmenettelystä annetun lain 35 §:ssä säädettyä myöhästymismaksua koskeva
päätös, mainitun lain 43 §:n 3 momentissa säädettyä arvioverotuksen poistamista koskeva
päätös sekä veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain 7 §:ssä säädettyä viivästyskoron
perimättä jättämistä koskeva päätös perusteineen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

15 §

Yhteenvedon tiedoksianto

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos luonnollinen henkilö tai kuolinpesä ei ole antanut suostumustaan sähköiseen tiedok-

siantoon, yhteenvedon tiedot lähetetään lisäksi postitse sellaiselle luonnolliselle henkilölle
tai kuolinpesälle, joita: 

1) ei ole merkitty ennakkoperintälain 31 §:ssä tarkoitettuun työnantajarekisteriin, ja 
2) ei ole merkitty arvonlisäverolain 172 §:ssä tarkoitettuun arvonlisäverovelvollisten

rekisteriin tai joka ei harjoita muuta arvonlisäverollista toimintaa kuin metsätaloutta. 
Edellä 2 momentissa tarkoitettu yhteenveto annetaan tiedoksi hallintolain (434/2003)

59 §:ssä tarkoitettuna tavallisena tiedoksiantona. Yhteenvetoa ei kuitenkaan lähetetä pos-
titse, jos yhteenvetoon ei merkitä muita tämän lain 14 §:n 1 momentissa tarkoitettuja tie-
toja kuin tieto maksujen käyttämisestä verojen suoritukseksi tai tieto suorittamatta olevista
veroista.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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16 §

Virheen korjaaminen

Jos asiaa ei ole valitukseen annetulla päätöksellä ratkaistu eikä 34 §:stä muuta johdu,
Verohallinto korjaa omasta aloitteestaan taikka verovelvollisen tai verosta vastuussa ole-
van pyynnöstä 4 §:ssä tarkoitettuja veroja, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain no-
jalla määrättyä ennakkoa tai muuta määrää, 7 §:ssä tarkoitettuja veroja, perintöveroa, lah-
javeroa, tonnistoveroa ja tulonsaajalle määrättyä tai palautettua lähdeveroa koskevan kan-
tomenettelyssä tapahtuneen virheen viipymättä virheen havaitsemisen jälkeen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

24 §

Veron suoritusjärjestys

Maksu tai palautus käytetään ensin muiden verolle laskettujen ja kertyneiden viivästys-
seuraamusten kuin huojennetun viivästyskoron suoritukseksi, sitten veronkorotuksen ja
sen jälkeen veron pääoman suoritukseksi. Viimeisenä maksu ja palautus käytetään huo-
jennetun viivästyskoron suoritukseksi. Jos kiinteistövero kannetaan useammassa kuin yh-
dessä erässä, varat käytetään ensisijaisesti ensiksi erääntyneen maksamatta olevan erän
suoritukseksi, jollei ole ilmeistä, että verovelvollinen tai verosta vastuussa oleva on tar-
koittanut ne muun erän maksuksi. 

Poiketen siitä, mitä 1 momentissa säädetään, 7 §:ssä tarkoitetuille veroille maksu tai pa-
lautus käytetään 9 §:ssä säädetyllä tavalla. Muulle oma-aloitteiselle verolle maksu tai pa-
lautus käytetään ensin veron ja sen jälkeen veronlisäyksen suoritukseksi. Edellä 4 §:ssä
tarkoitetuille veroille, perintöverolle, lahjaverolle, tonnistoverolle ja tulonsaajalle määrä-
tylle lähdeverolle määrätyn veronkorotuksen suoritukseksi maksu tai palautus käytetään
veron pääoman ja huojennetun viivästyskoron jälkeen. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

24 a §

Verolajille kohdistetun maksun käyttöjärjestys

Maksaja voi kohdistaa maksun 4 §:ssä tarkoitettujen verojen ja ennakkoperintälain tai
sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän, perintöveron, lahjaveron,
tonnistoveron tai tulonsaajalle määrättävän lähdeveron suoritukseksi. 

Maksu käytetään 1 momentissa tarkoitetun verolajin verojen erääntyneiden ja eräänty-
mättömien saatavien suoritukseksi niiden vanhentumispäivän mukaisessa järjestyksessä
vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä vanhentuvat verot suoritetaan eräpäivien mu-
kaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Edellä 4 §:ssä tarkoitettuja veroja sekä
ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrättyä ennakkoa ja muuta määrää
pidetään maksua kohdistettaessa yhtenä verolajina.

Jos maksun kohteena olevan verolajin veroja ei ole suorittamatta, maksu käytetään mui-
den erääntyneiden 1 momentissa tarkoitettujen verolajien erääntyneiden verojen ja erään-
tyneiden 7 §:ssä tarkoitettujen verojen suoritukseksi niiden vanhentumispäivän mukaises-
sa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä vanhentuvat verot suoritetaan
eräpäivien mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Jos verot erääntyvät sama-
na päivänä, maksu käytetään ensin 4 §:ssä tarkoitettujen verojen sekä ennakkoperintälain
tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän suoritukseksi ja sen
jälkeen 9 §:n 2 momentissa säädetyssä järjestyksessä.

Jos 2 ja 3 momentissa tarkoitettuja veroja ei ole suorittamatta, maksu käytetään Vero-
hallinnon muiden saatavien suoritukseksi noudattaen 40 §:ää.
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24 b §

Useille veroille kohdistetun maksun käyttöjärjestys

Maksaja voi kohdistaa maksun sitä tarkemmin yksilöimättä 4 §:ssä tarkoitettujen vero-
jen, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun mää-
rän, 7 §:ssä tarkoitettujen verojen, perintöveron, lahjaveron, tonnistoveron ja tulonsaajalle
määrättävän lähdeveron suoritukseksi.

Maksu käytetään 1 momentissa tarkoitettujen verojen erääntyneiden saatavien suori-
tukseksi vanhentumispäivän mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Samana
päivänä vanhentuvien verojen suoritukseksi maksu käytetään eräpäivien mukaisessa jär-
jestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Jos verot erääntyvät samana päivänä, maksu käyte-
tään ensin 4 §:ssä tarkoitettujen verojen sekä ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain
nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän suoritukseksi ja sen jälkeen 9 §:n 2 momen-
tissa säädetyssä järjestyksessä. 

Jos 2 momentissa tarkoitettuja veroja ei ole suorittamatta, maksu käytetään Verohallin-
non muiden saatavien suoritukseksi noudattaen 40 §:ää.

Maksu käytetään muiden kuin 1 momentissa tarkoitettujen verojen suoritukseksi aikai-
sintaan sen kalenterikuukauden viimeisenä päivänä, jona maksu on suoritettu. Jos verovel-
vollinen pyytää maksun palauttamista tai Verohallinto palauttaa maksun oma-aloitteisesti,
maksu palautetaan noudattaen 5 lukua.

24 c §

Maksun erityinen kohdistaminen

Maksaja voi kohdistaa maksun Verohallinnon yksilöimien 4 §:ssä tarkoitettujen vero-
jen ja ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun mää-
rän, 7 §:ssä tarkoitettujen verojen, perintöveron, lahjaveron, tonnistoveron tai tulonsaajal-
le määrättävän lähdeveron saatavien suoritukseksi.  

Maksu käytetään kyseisten yksilöityjen saatavien suoritukseksi niiden vanhentumispäi-
vän mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä vanhentuvat
saatavat suoritetaan eräpäivien mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Jos
saatavat erääntyvät samana päivänä, maksu käytetään ensin 4 §:ssä tarkoitettujen verojen
sekä ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun mää-
rän suoritukseksi ja sen jälkeen 9 §:n 2 momentissa säädetyssä järjestyksessä. 

Jos 1 momentissa tarkoitettuja yksilöityjä saatavia ei ole suorittamatta, maksu käytetään
noudattaen, mitä 24 b §:ssä säädetään useille veroille kohdistetun maksun käyttämisestä.

24 d §

Käyttöjärjestyksestä poikkeaminen

Verohallinto voi käyttää maksun 24 a–24 c §:ssä säädetystä poiketen viimesijaisesti
niille saataville, joista on tehty maksujärjestely tai jotka on lähetetty perittäväksi ulosotto-
toimin sekä muissa vastaavissa tilanteissa, joissa käyttöjärjestyksestä poikkeamisesta on
sovittu maksajan kanssa tai joissa maksua tulisi käytetyksi perintätoimen kohteena oleval-
le saatavalle maksajan edun vastaisesti. 

Verohallinto voi antaa tarkempia määräyksiä käyttöjärjestyksestä poikkeamisesta.
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28 §

Palautuksen maksaminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Yhteisön ja yhteisetuuden sekä muun verovelvollisen, joka on merkitty arvonlisävero-

lain 172 §:ssä tarkoitettuun arvonlisäverovelvollisten rekisteriin, on ilmoitettava tilinume-
ro sähköisesti. Verohallinto voi erityisestä syystä hyväksyä tilinumeron ilmoittamisen pa-
perilla.

28 a §

Eräitä veroja koskevien palautusten säilyttäminen

Verovelvollisen pyynnöstä Verohallinto voi säilyttää 4 §:ssä tarkoitettujen verojen, en-
nakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän, pe-
rintöveron, lahjaveron ja tonnistoveron palautuksen sekä tulonsaajalle palautettavan läh-
deveron tulevien maksuvelvoitteiden suoritukseksi.

Verohallinto voi antaa tarkempia määräyksiä palautusten säilyttämiseen liittyvistä ve-
rovelvollisia koskevista rajoituksista, aikarajoituksista ja euromääräisistä rajoituksista
sekä muusta menettelystä palautusten säilyttämisessä.

30 §

Palautuksen maksamista koskevat rajoitukset

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Palautus voidaan jättää maksamatta, jos se säilytetään 10 tai 28 a §:n nojalla tulevien

maksuvelvoitteiden suoritukseksi.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

32 §

Korko palautusta maksettaessa

Jos veroa palautettaessa on lain mukaan maksettava korkoa tai 12 §:ssä tarkoitettua hy-
vityskorkoa ja jos asianomaisessa verolaissa ei toisin säädetä, korko lasketaan vuotuisena
korkona, joka on kutakin kalenterivuotta edeltävänä puolivuotiskautena voimassa oleva
korkolain (633/1982) 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko vähennettynä kahdella prosenttiyksi-
köllä. Korko on kuitenkin vähintään 0,5 prosenttia.

Verotusmenettelystä annetun lain 50 §:ssä tarkoitetulle veronpalautukselle lasketaan
korkoa verovuoden päättymistä seuraavan toisen kuukauden ensimmäisestä päivästä tai,
jos vero on suoritettu verovuoden päättymistä seuraavan kuukauden jälkeen, maksupäivää
seuraavasta päivästä siihen päivään, jona palautettava määrä veloitetaan Verohallinnon ti-
liltä tai käytetään veron suoritukseksi. 

Verotuksen muutoksen johdosta palautettavalle verotusmenettelystä annetun lain mu-
kaan määrätylle verolle ja veronkorotukselle lasketaan korkoa 2 momentissa tarkoitetusta
päivästä siihen päivään, jona palautettava määrä veloitetaan Verohallinnon tililtä tai käy-
tetään veron suoritukseksi.

Palautukselle maksettu korko ei ole tuloverotuksessa veronalaista tuloa.
Korko lasketaan tässä pykälässä säädetyn mukaisesti myös, jos palautettava vero on pe-

ritty verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetun lain (706/2007) perusteella ulosotto-
toimin.
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36 §

Tarkemmat säännökset ja määräykset veron palauttamisesta

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinto antaa tarkemmat määräykset siitä, mitä sähköistä menettelyä käyttäen ja

millä tavoin varmennettuina ilmoituksia ja muita asiakirjoja voidaan toimittaa sähköisesti.

37 §

Palautuksen käyttäminen Verohallinnon saatavan suoritukseksi

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos kyse kuitenkin on 4 §:ssä tarkoitettuja veroja, ennakkoperintälain tai sairausvakuu-

tuslain nojalla määrättyä ennakkoa tai muuta määrää, 7 §:ssä tarkoitettua veroa, perintö-
veroa, lahjaveroa tai tonnistoveroa koskevasta palautuksesta taikka lähdeveron palautuk-
sesta tulonsaajalle, myös alle viiden euron määrää käytetään näiden verojen suoritukseksi.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

39 §

Palautuksen käyttämisen esteet

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Saatavan suoritukseksi ei käytetä palautusta, joka on aiheutunut:
1) erehdyksessä suoritetusta verosta;
2) määrästä, jota vastaavat varat on suoritettu jako-osuutena konkurssipesästä;
3) veronpalautuksesta tai sen osasta, joka siirretään vieraalle valtiolle;
4) verotusmenettelystä annetun lain 22 a §:ssä tai oma-aloitteisten verojen verotusme-

nettelystä annetun lain 39 §:ssä tarkoitetusta laiminlyöntimaksusta.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

40 §

Palautuksen käyttöjärjestys

Muiden kuin 4 §:ssä tarkoitettujen verojen, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain
nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän, 7 §:ssä tarkoitettujen verojen, perintöveron,
lahjaveron, tonnistoveron ja tulonsaajalle määrättävän tai palautettavan lähdeveron palau-
tus käytetään ensin kyseisten muiden verojen suoritukseksi niiden vanhentumispäivän
mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan.

Samana vuonna vanhentuvien verojen ja saatavien kesken noudatetaan seuraavaa pa-
lautuksen käyttöjärjestystä: 

1) kiinteistövero;
2) yksin valtiolle tulevat verot; 
3) suhdannetalletus;
4) muut Verohallinnon saatavat. 
Jos palautusta on vielä käyttämättä, se käytetään erääntyneiden 4 §:ssä tarkoitettujen

verojen, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun
määrän, 7 §:ssä tarkoitettujen verojen, perintöveron, lahjaveron, tonnistoveron sekä tulon-
saajalle määrättävän lähdeveron suoritukseksi vanhentumispäivän mukaisessa järjestyk-
sessä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä vanhentuvien verojen suoritukseksi pa-
lautus käytetään eräpäivien mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Samana
päivänä erääntyneiden verojen suoritukseksi palautus käytetään ensin 4 §:ssä tarkoitettu-
jen verojen sekä ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai
muun määrän suoritukseksi ja sen jälkeen 9 §:n 2 momentissa säädetyssä järjestyksessä.
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Edellä 4 §:ssä tarkoitettujen verojen, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla
määrätyn ennakon tai muun määrän, perintöveron, lahjaveron ja tonnistoveron palautus
sekä tulonsaajalle palautettava lähdevero käytetään ensin näiden verojen sekä 7 §:ssä tar-
koitettujen verojen suoritukseksi vanhentumispäivän mukaisessa järjestyksessä vanhim-
masta uusimpaan. Samana päivänä vanhentuvien verojen suoritukseksi palautus käytetään
eräpäivien mukaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä eräänty-
neiden verojen suoritukseksi palautus käytetään ensin 4 §:ssä tarkoitettujen verojen sekä
ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän
suoritukseksi ja sen jälkeen 9 §:n 2 momentissa säädetyssä järjestyksessä. Jos edellä tässä
momentissa tarkoitettuja veroja ei ole suorittamatta, palautus käytetään Verohallinnon
muiden saatavien suoritukseksi noudattaen 1 ja 2 momenttia.

Edellä 28 a §:n mukaisesti säilytetty palautus käytetään muun Verohallinnon saatavan
kuin 4 tai 7 §:ssä tarkoitettujen verojen, ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojal-
la määrätyn ennakon tai muun määrän, perintöveron, lahjaveron, tonnistoveron taikka tu-
lonsaajalle määrättävän lähdeveron suoritukseksi aikaisintaan kalenterikuukauden lopus-
sa.

42 §

Ilmoitus palautuksen käyttämisestä

Verohallinto ilmoittaa palautuksen käyttämisestä verovelvolliselle tai vastuuvelvolli-
selle, jonka palautus on käytetty verojen suoritukseksi. Ilmoitukseen on liitettävä muutok-
senhakuosoitus. Edellä 4 ja 7 §:ssä tarkoitettujen verojen, ennakkoperintälain tai sairaus-
vakuutuslain nojalla määrätyn ennakon tai muun määrän, perintöveron, lahjaveron, ton-
nistoveron ja tulonsaajalle määrätyn tai muutoin palautettavan lähdeveron osalta ilmoitus
palautuksen käyttämisestä annetaan tiedoksi 14 §:ssä tarkoitetulla yhteenvedolla.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

53 §

Vanhentuminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Poiketen siitä, mitä verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetun lain 20 ja 20 a §:ssä

säädetään, ennakkoperintälain nojalla määrätty ennakko vanhentuu viiden vuoden kulut-
tua sitä seuranneen vuoden alusta, jona sen verovuoden verotus, jonka veron suoritukseksi
ennakko on määrätty, viimeistään päättyy.

71 §

Pienin kannettava määrä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Mitä 1 ja 2 momentissa säädetään, ei sovelleta 4 ja 7 §:ssä tarkoitettuihin veroihin, en-

nakkoperintälain tai sairausvakuutuslain nojalla määrättyyn ennakkoon tai muuhun mää-
rään, perintöveroon, lahjaveroon, tonnistoveroon eikä tulonsaajalle määrättävään lähde-
veroon.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä marraskuuta 2017. Lain 28 §:n 4 momentti ja 36 §:n

3 momentti tulevat kuitenkin voimaan 1 päivänä helmikuuta 2017.
Muun verovelvollisen kuin yhteisön ja yhteisetuuden veronkannossa tämän lain sään-

nöksiä sovelletaan perintöveroa, lahjaveroa sekä tulonsaajalle palautettavaa korosta, osin-
gosta ja rojaltista perittyä lähdeveroa lukuun ottamatta 1 päivästä marraskuuta 2018. Tätä
edeltävältä ajalta sovelletaan lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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Palautukselle maksettavaa korkoa koskevia säännöksiä sovelletaan ensimmäisen ker-
ran yhteisölle ja yhteisetuudelle verovuodelta 2017 ja muulle verovelvolliselle verovuo-
delta 2018 maksettavaan korkoon. Tätä aiemmalta verovuodelta palautukselle maksetta-
vaan korkoon sovelletaan lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Yhteisön ja yhteisetuuden, jonka verovuosi 2017 päättyy viimeistään 30 päivänä syys-
kuuta 2017, veronpalautukselle lasketaan korkoa veroilmoituksen viimeistä antopäivää
seuraavasta päivästä kuitenkin viimeistään lain voimaantulopäivästä. Jos vero on suoritet-
tu myöhemmin, korko lasketaan maksupäivää seuraavasta päivästä.

Lain 53 §:ää sovelletaan ensimmäisen kerran yhteisölle ja yhteisetuudelle verovuodelta
2017 määrättyyn ennakkoon ja muulle verovelvolliselle verovuodelta 2018 määrättyyn
ennakkoon.

Tämän lain voimaan tullessa voimassa ollutta 41 §:n 2 momenttia sovelletaan viimeisen
kerran yhteisön ja yhteisetuuden verovuodelta 2016 palautettavaan ennakkoon ja enna-
konpidätykseen sekä muun verovelvollisen verovuodelta 2017 palautettavaan ennakkoon
ja ennakonpidätykseen. Tätä aiemmilta verovuosilta palautettavaan ennakkoon ja enna-
konpidätykseen sovelletaan lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Tämän lain voimaan tullessa voimassa ollutta 26 §:ää sovelletaan viimeisen kerran
muun verovelvollisen kuin yhteisön ja yhteisetuuden vuodelta 2017 toimitettavassa vero-
tuksessa.

Helsingissä 27 päivänä tammikuuta 2017

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Sisäministeri Paula Risikko
JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ    ISSN 1455-8904

8


